
ZARZĄDZENIE NR 0050.250.2024.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie zasad przystępowania Partnerów do Systemu pn. Jeleniogórska 

Karta Mieszkańca 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 r. poz. 1465) oraz Uchwały Nr 78.XIII.2024 Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 listopada 2024 roku w sprawie wprowadzenia i realizacji  

Systemu pn. Jeleniogórska Karta Mieszkańca zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o: 

1) Jeleniogórskiej Karcie Mieszkańca – oznacza to System pn. Jeleniogórska Karta 

Mieszkańca, wprowadzony Uchwałą Rady Miejskiej Jeleniej Góry Nr 78.XIII.2024 

z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie wprowadzenia i realizacji Systemu pn. Jeleniogórska 

Karta Mieszkańca, 

2) Karcie -  oznacza to status Jeleniogórskiej Karty Mieszkańca, będący potwierdzeniem 

przysługujących w Jeleniogórskiej Karcie Mieszkańca zniżek, ulg, preferencji i uprawnień, 

który może być zapisany na różnych nośnikach, 

3)   Mieście - oznacza to Miasto Jelenia Góra, 

4) Partnerze - oznacza to podmiot realizujący Jeleniogórską Kartę Mieszkańca  

w porozumieniu z Miastem. 

§ 2 

Podmioty zainteresowane współpracą z Miastem w ramach Jeleniogórskiej Karty Mieszkańca 

mogą przystąpić do jej realizacji na zasadach dobrowolności i partnerstwa, z zachowaniem 

postanowień Uchwały Nr 78.XIII.2024 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 listopada  

2024 r. w sprawie wprowadzenia i realizacji Systemu pn. Jeleniogórska Karta Mieszkańca 

oraz niniejszego zarządzenia, na podstawie zawieranych z Miastem Porozumień. 

 



§ 3 

1. Przystąpienie do Jeleniogórskiej Karty Mieszkańca następuje na wniosek Partnera. 

2. Wzór wniosku o przystąpienie do realizacji Systemu pn. Jeleniogórska Karta Mieszkańca 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Po pozytywnej weryfikacji wniosku Miasto zawiera z Partnerem porozumienie w sprawie 

realizacji Jeleniogórskiej Karty Mieszkańca, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

4. W uzasadnionych przypadkach Miasto może odrzucić wniosek podmiotu o przystąpienie 

do realizacji Jeleniogórskiej Karty Mieszkańca, w szczególności w przypadku, gdy: 

a) oferta nie wpisuje się w cele Jeleniogórskiej Karty Mieszkańca; 

b) podmiot nie daje gwarancji należytego wykonania porozumienia; 

c) produkt/usługa oferowany/a przez podmiot narusza wizerunek jednostki samorządu 

terytorialnego; 

d) oferta podmiotu zawiera treści zakazane przepisami prawa Rzeczpospolitej Polskiej; 

e) oferta podmiotu obraża uczucia, narusza dobre imię oraz prawa osób trzecich. 

§ 4 

1. Listę Partnerów i miejsc, w których realizowana jest Jeleniogórska Karta Mieszkańca 

zamieszcza się na stronie internetowej jkm.jeleniagora.pl. 

2. Lokale Partnerów oznacza się naklejką o honorowaniu Jeleniogórskiej Karty Mieszkańca. 

3.Partnerzy mogą zamieszczać na swoich stronach internetowych/ w mediach 

społecznościowych i/lub w lokalach, w których prowadzą działalność gospodarczą informacje 

o udzielanych rabatach, zniżkach, ulgach, preferencjach lub uprawnieniach. 

4. Szczegółowy zakres współpracy reguluje Porozumienie pomiędzy Partnerem a Miastem. 

 
§ 5 

Koszty udzielanych przez Partnerów zniżek, ulg, preferencji i uprawnień nie są finansowane 

przez Miasto. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 

                                                                           PREZYDENT MIASTA 
                                                                         Jeleniej Góry 

                                                                          Jerzy Łużniak 


